
2,70
27,40

VSTUP

SO 01 KIOSEK - DEMOLICE

PODZEMNÍ ZÁSOBNÍK LPG

LAPOL

VYSAVAČ

KOMPRESOR

VODOMĚRNÁ ŠACHTA

STÁVAJÍCÍ PŘESTŘEŠENÍ

NABÍJECÍ STANICE

SO 01 KIOSEK

OCTOMAT

15,32

3,80

2,30 2,10

0,80

8,40

TČCHL

TEPELNÁ ČERPADLO

CHLAZENÍ
KONDENZAČNÍ JEDNOTKA

12,00 17.20

7,3
0

5,60

VSAKOVACÍ NÁDRŽ

OPRAVA SILNIČNÍ OBRUBY
DÉLKY 6,0 m

1,60

1,90

5,90

10,20

10
,60

5,0
0

5,60

Tr
as
a 
NN
 p
od
z

Tr
a
sa
 
V
N
 
p
o
d
z

Tr
as
a 
VN
 p
od
z

1006

1007

1008

601/116

601/117

601/118

509

1080/1

5085

5086

5087

5088

601/2

854/8

855/32

856/1

856/3

856/4

856/5

856/6

857

859/22

859/23

859/24

936/1

895/18

1274
856/7

412/1

412/3

854/45

936/7

936/9
936/9

856/9

856/10

856/11

856/8

60
1/1

23

VÝDEJNÍ STOJAN

192 19

192 20

VÝDEJNÍ STOJAN

AD BLUE

STÁČECÍ ŠACHTA

ÚLOŽIŠTĚ

±0,000 = 192,220 m.n.m Bpv

Revize/Rev. Datum/Date Předmět revize/Description Vypracoval/Designed by

Investor/Client

Objednatel/Customer

Název akce/Project 

Zak. číslo/Project No.

Místo stavby/Location

Datum/Date

Stupeň  PD/PD Stage

Projektová  org./Project Company

HIP/Manager

Vypracoval/Designed by

Kontroloval/Checked by

Schválil/Approved by

Část/Section

Podčást/Subsection

SO/PS_CO/PU

Profesní díl/Prof. part

Profesní část/Prof. section

Archivní číslo/Archive No.

Název/Title

Tento dokument je majetkem společnosti PIK s.r.o. Nesmí být použit a kopírován třetí osobou nebo jí předán, či jinak s ním nakládáno bez výslovného písemného souhlasu odpovědného zástupce spol.
This document is property of PIK s.r.o. It is strictly prohibited to use, copy or hand over  to any third party or otherwise dispose without explicit written permission of company commission agent.

Č. obj./Cust. No.

Číslo revize
Revision No.

Měřítko
Scale

Formát
Size

Číslo kopie
Copy No.

PIK s.r.o.
Na Hrázi 781/15, 750 02 Přerov
Czech Republic
Tel.: +420 518 288 111
Web: www.pik.cz
Email: pik@pik.cz

022105-DVZ-C-3022xA41:500

Katastrální situační výkres

C.2 Katastrální situační výkres

C. Situační výkresy

Pazdera Michal

Marcu Daniela

Ing. Hubík Tomáš

Ing. Šimanský Jan

Dokumetace pro výběr zhotovitele

05/2023

Benátky nad Jizerou

22105

Rekonstrukce kiosku ČS EO Benátky nad Jizerou

ČEPRO, a. s.

AutoCAD SHX Text
HRANICE PARCEL DLE KN

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ČAR:

AutoCAD SHX Text
LEGENDA PLOCH:

AutoCAD SHX Text
SO 01 KIOSEK - DEMOLICE

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLA DLE KN

AutoCAD SHX Text
1008

AutoCAD SHX Text
VEDLEJŠÍ BUDOVY 

AutoCAD SHX Text
SO 01 KIOSEK

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 62m² (BEST BEATON standard)

AutoCAD SHX Text
NOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA S BETONOVOU OBRUBOU 35m², 28m (dle stávajícího typu)

AutoCAD SHX Text
STAVENIŠTNÍ OPLOCENÍ

AutoCAD SHX Text
ZAPRAVENÍ ASFALTOVÉ KOMUNIKACE, PLOCHA 150,00 m²

AutoCAD SHX Text
TECHNOLOGICKÉ ROZVODY

AutoCAD SHX Text
CHRÁNIČKY PRO TECHN. ELEKTRIKU

AutoCAD SHX Text
MANIPULAČNÍ PLOCHA

AutoCAD SHX Text
REFÝŽ

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
zámková dlažba

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
rošt

AutoCAD SHX Text
totem

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
dlažba

AutoCAD SHX Text
z.dl.

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
reklama

AutoCAD SHX Text
obrubník

AutoCAD SHX Text
z.dl.

AutoCAD SHX Text
z.dl.

AutoCAD SHX Text
šoupě voda

AutoCAD SHX Text
šoupě plyn

AutoCAD SHX Text
dřev. sloup

AutoCAD SHX Text
vlajky

AutoCAD SHX Text
rošt

AutoCAD SHX Text
rošt

AutoCAD SHX Text
snížená obruba

AutoCAD SHX Text
AdBlue

AutoCAD SHX Text
ER

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MAPOVÝCH ZNAČEK:

AutoCAD SHX Text
PLOT

AutoCAD SHX Text
KANALIZAČNÍ ŠACHTA

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÁ VPUST 

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA

AutoCAD SHX Text
HYDRANT

AutoCAD SHX Text
UZÁVĚR VODY, PLYNU

AutoCAD SHX Text
SLOUP BETONOVÝ

AutoCAD SHX Text
SLOUP DŘEVĚNÝ 

AutoCAD SHX Text
STOŽÁR OSVĚTLENÍ

AutoCAD SHX Text
PŘEDMĚT

AutoCAD SHX Text
STROM LISTNATÝ, JEHLIČNATÝ 

AutoCAD SHX Text
STUDNA

AutoCAD SHX Text
ZNAČKA


	Listy a pohledy
	E4R-X-KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES


